
ZARZĄDZENIE NR VI/18/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 27 MAJA 2024 ROKU 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609), art. 4 ust. 1 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120)1  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 § 1. Załącznik nr 3e do zarządzenia Nr V/137/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 

grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 

                                              
1 Zmiany: Dz.U.2023.295, Dz.U.2024.619 


